

Негізгі орта білім беру деңгейіндегі оқыту курсы үшін емтихан хаттамасы
қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша Қазақстан Республикасы
(оқу пәнінің атауы)

"Ақмола облысы Білім басқармасы Степногорск қаласы бойынша білім бөлімінің Степногорск қаласындағы Шоқан Уәлиханов атындағы № 8 жалпы орта білім беретін мектебі " КММ-сі
 Емтихан комиссиясының құрамында:

Есжанов Мейрам Мукатайұлы

Емтихан комиссиясы төрағасының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Алибаева Асемгуль Даулбаевна

Журина Сания Молдабековна

Емтихан алушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Алишева Гульзат Арыстанбековна, Малгаждарова Марзия Уалихановна,

Кайрсламова Майра Кабденовна

Ассистенттің Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтиханға келді:

1	<i>Амеличкина Ангелина Игоревна</i>	14	<i>Козлов Владимир Николаевич</i>
2	<i>Андреев Андрей Сергеевич</i>	15	<i>Костенюк Денис Владимирович</i>
3	<i>Атаев Артур Чанполатович</i>	16	<i>Кривенко Элина Хасайновна</i>
4	<i>Башкова Ксения Игоревна</i>	17	<i>Кузочкина Екатерина Сергеевна</i>
5	<i>Бондаренко Таусия Витальевна</i>	18	<i>Маркевич Злата Юрьевна</i>
6	<i>Гергенредер Владислав Александрович</i>	19	<i>Соболева Анастасия Денисовна</i>
7	<i>Губанкова Виктория Дмитриевна</i>	20	<i>Суркова Милана Кирилловна</i>
8	<i>Зернова Наталья Евгеньевна</i>	21	<i>Файфер Ангелина Александровна</i>
9	<i>Ибраева Риана Амировна</i>	22	<i>Филатова Анастасия Андреевна</i>
10	<i>Кавяцкас София Сергеевна</i>	23	<i>Хабибуллин Ильнур Галиевич</i>
11	<i>Кенжина Айым Ермековна</i>	24	<i>Шершенков Владислав Алексеевич</i>
12	<i>Ким Анастасия Юрьевна</i>		
13	<i>Кириш Милена Анатольевна</i>		

Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтиханға келген жоқ:

Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтихан 10 сағат 00 минутта басталды.

Емтихан 12 сағат 00 минутта аяқталды.

Емтихан нәтижелері бойынша мынадай бағалар қойылды:

№	Емтихан тапсырушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)	Балл (жазумен)	Емтихан бағасы (жазумен)
1	<i>Амеличкина Ангелина Игоревна</i>	26 балл	5(өте жақсы)
2	<i>Андреев Андрей Сергеевич</i>	12 балл	3(қанағаттанарлық)
3	<i>Атаев Артур Чанполатович</i>	12 балл	3(қанағаттанарлық)
4	<i>Башкова Ксения Игоревна</i>	13 балл	3(қанағаттанарлық)